Expositions personnelles

1999

2000

2001
2002

2003

2004

2005

2007
2008
2014
2016
2017

Galerie de Librairie SQUAR Grenoble
Galerie COURANTS D’AIR Aix-en-Provence
L'ATELIER D’ART Beaumes de Venise
Galerie LA RUE DES ARTS Egalieres

Galerie COURANTS D’AIR Aix-en-Provence
Galerie de la librairie ETAT D’ESPRIT Lyon
Galerie ESPACE EVASION Carpentras
Galerie COURANTS D’AIR Aix-en-Provence
Galerie ESPACE EVASION Carpentras
Galerie COURANTS D’AIR Aix-en-Provence
Galerie ESPACE EVASION Carpentras
Galerie LA RUE DES ARTS Egalieres

Galerie RACINE Paris

Espace d’exposition BIENVENUE Rasteau
Galerie de la librairie ETAT D’ESPRIT Lyon
Espace d’exposition BIENVENUE Rasteau
JARDIN MEDIEVAL Uzés

Espace d’exposition LE FOUR A PAIN Viens
Galerie de L'ABATTOIR Pernes les Fontaines
MAISON DE LA POESIE DE LA POESIE Avignon juillet et aout

Expositions collectives

1999
2000

2001
2004

2007
2010
2011
2012
2014
2016
2017
2017
2017
2018

Exposition « Hommage a Ung-No LEE », Galerie GANA Paris
Exposition de groupe a « Hommage a Ung-No LEE » Galerie GANA Séoul
Groupe Mouki-ki a Kwangju

Groupe Mouki-ki a Pusan

SALON D’AUTOMNE Paris

MULPA ART CENTER Séoul

Jardin de I'ESPACE VAN GOGH Arles

MULPA GALLERY Séoul

CENTRE SEVRE Paris

ESPACE TENRI Paris

ESPACE SAINT MARTIN Paris

DORTOIR DES MOINES Saint Benoit

MAIRIE DU VIII Paris Exposition Moukki

ATELIER UNG-NO LEE Vaux-sur-Seine

L’ETE DES PEINTRES Saint Julien de Gua aout

Galerie STUDIO UM Avignon décembre

Galerie STUDIO UM Avignon janvier février






